



**اخبار**

**سر مربی صهیونیست پیشین چلسی متهم به تجاوز جنسی شد**



«آرام گرانت» به دلیل اتهامات جنسی زیاد مورد تحقیق و بازرسی قرار گرفته است. به گزارش استار، سرمربی پیشین باشگاه فوتبال چلسی و یکی از قدرتمندترین مردان دنیای ورزش اسرائیل، در یک گزارش تحقیقاتی جدید به آزار و اذیت جنسی چندین زن متهم شده است. برنامه «اسپورز» در کانال ۱۲ تلویزیون اسرائیل، روز یکشنبه مجموعه‌ای از مصاحبه‌ها را با زنان پخش کرد که می‌گفتند گرانت خواسته‌های جنسی داشته و در عین حال پیشنهاد کمک به ارتقای شغل آنها را داده است. صدای زنان تغییر داده شد و چهره آنان برای محافظت از هویت‌شان مخدوش شده بود. در این برنامه گفته شد گرانت ۶۶ ساله تلاش کرده زنان را آزار جنسی دهد و سعی کرده آنان را وادار به رابطه جنسی کند و گفته اگر آنها همکاری نکنند، می‌تواند به شغل‌شان آسیب برساند. این زنان شامل یک سر باز بتازگی آزاد شده، یک مدل و یک زن ورزشکار بودند که می‌گفتند پیام‌های متنی آزاردهنده زیادی برای‌شان ارسال شده است. آرام گرانت از سال ۲۰۰۷ تا ۲۰۰۸ سرمربی چلسی بود و این باشگاه را به فینال لیگ قهرمانان اروپا رساند. او سابقه مربیگری در پورتسموت و وستهم و وستهم اسپرینگز اسرائیل و غنا را نیز در کارنامه دارد. او ماه دسامبر در تیم ستارگان فیفا به عنوان سرمربی حضور داشت و اکنون فیفا هیچ واکنشی به این اتهام‌ها به او نداشته است. گرانت نیز در واکنش به این اتهام‌ها گفت: من هرگز قصد نداشتم ناعادلانه رفتار کنم یا به هیچ‌وجه به زنی صدمه بزنم. هر کسی که احساس ناراحتی کرده یا از من صدمه دیده، از این بابت متأسفم و از ته قلبم عذرخواهی می‌کنم.

**گزینۀ پرسپولیس با نفت آبادان فسخ کرد**



دروازبان صنعت نفت آبادان قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد. احمد گوهری، دروازه‌بان تیم فوتبال نفت آبادان با حضور در سازمان لیگ، قراردادش را با این باشگاه فسخ کرد. ظاهراً وی به دلیل دریافت کمتر از ۵۰ درصد قراردادش تا پایان هفته شازدهمی، این اقدام را انجام داده است. گوهری یکی از گزینیهایی تیم پرسپولیس برای جانشینی بوژیدار رادوشویچ است.

**مهاجم منچستر یونایتد آزاد شد**



رسانه‌های انگلیسی از آزاد شدن ستاره ۲۰ ساله منچستر یونایتد خبر دادند روز یکشنبه نامزد میسون گرنوود، این بازیکن را متهم به تجاوز، آزار جنسی و ضرب و جرح کرد و بلافاصله این بازیکن به سوژه بزرگ رسانه‌های دنیا بدل شد. سه‌شنبه برای تحقیقات بیشتر پلیس انگلیس او را هم به خاطر اینکه متهم به تجاوز شده بود و هم اینکه برخی در فضای مجازی او را تهدید به قتل کردند، دستگیر کرد. البته او یک روز در زندان باقی ماند و دیروز پلیس شهر منچستر در بیانیه‌ای اعلام کرد بازیکن شیاطین سرخ با قید وثیقه آزاد شده است. گرنوود البته از حضور در باشگاه منچستر یونایتد محروم است، زیرا باشگاه اعلام کرده تا مشخص شدن ماجرا این بازیکن دیگر نمی‌تواند پیراهن این باشگاه را برتن کند. رونالدو و دیگر بازیکنان یونایتد نیز او را در فضای مجازی آتفالو کردند و تاپکی قرارداد خود را با این بازیکن به حال تعلیق درآورد.

بازی فیفا از کمیته‌ای EA Sport نیز اسم او را از جمع بازیکنان منچستر یونایتد حذف کرد و فروش پیراهن‌های او نیز در مرکزهای فروش باشگاه منچستر یونایتد متوقف شد. باید دید چه اتفاقی برای مهاجم انگلیسی پس از این فاجعه اخلاقی رخ خواهد داد.

**اوبامیانگ رسماً با سایی شد**

باشگاه بارسلونا به طور رسمی از جذب اوبامیانگ خبر داد. اوبامیانگ قرارداد خود با آرسنال را فسخ کرد تا راهی بارسلونا شود. باشگاه کاتالان به طور رسمی از جذب اوبامیانگ خبر داد و نوشت: «زمان تو فرا رسید. خوش آمدی اوبا». ستاره گابنی به نیم بارسلونا اضافه شد تا در نیم فصل دوم به زاوی برآی رسیدن به جمع ۴ تیم یابانی کمک کند. او در آرسنال ۴ سال بازی کرد و در ۱۶۳ بازی توانست آمار ۹۲ گل و ۲۱ پاس گل را به ثبت برساند.

سایت فوتبال رنکینگ جدیدترین رده‌بندی فیفا را پیش‌بینی کرد. سایت «فوتبال رنکینگ» به پیش‌بینی رده‌بندی رسمی فیفا در تاریخ ۱۰ فوریه (۲۱ بهمن) پیش رو پرداخت و تغییر رده تیم‌ها خبر داد. طبق اعلام این سایت تیم ملی فوتبال کشورمان با کسب ۱۵۳ امتیاز جدید مجموع امتیازات خود را به ۱۵۷۲ امتیاز رسانده و صدرنشین آسیا می‌ماند. بر این اساس شاگردان اسکوچیچ با ۲ برد متوالی در ماه ژانویه مقابل عراق و امارات با یک پله صعود نسبت به رده‌بندی گذشته به رده بیستم جهان می‌رسند.

**نکاتی از بازی ایران برابر امارات و بردی که به سختی حاصل شد**

# این خط حمله ویرانگر



ترکیب اصلی خود را از بین ۱۵-۱۴ بازیکن حلقه اولیه مورد اعتماد خود انتخاب می‌کنند. ظاهراً سیاوش یزدانی هنوز وارد این حلقه نشده است. ۴- با وجود امیر عبدالزاده نیازی به شروع بازی از خط دفاعی نداریم. دقت پاس‌های بلند او به عنوان یک دروازه‌بان در کلاس جهانی است. وقتی مهدی طارمی با دست به عبدالزاده اشاره می‌کند که توپ را روی سینه او بفرستد، یعنی اینکه تا چه حد روی دقت پاس‌های بلند امیر حساب باز کرده است. ۵- اخراج صادق محرمی، منتقدانش را در موضع قوی‌تری قرار می‌دهد. محرمی انتخاب اول اسکوچیچ برای پست دفاع راست است اما پست او، همان پستی است که به واسطه دور ماندن وریا غفوری و رامین رضاییان از تیم ملی، مورد رصد منتقدان قرار می‌گیرد. او در صحنه اخراج سهل‌انگار بود. ۶- کنعانی‌زادگان چند دفع توپ مهم و موفقیت‌آمیز داشت تا نشان دهد در سطح بالایی از آمادگی قرار دارد. همین که حاشیه‌های اخیر بر عملکرد فنی او تاثیر نگذاشت، خود نکته مثبتی برای او بود اما احتمالاً خودش هم متوجه شده است که تا چه حد باید مراقب باشد و زور اسکوچیچ هم تا حدی برای نگه داشتن او در تیم ملی می‌چربد و از جایی به بعد کاری از دستش بر نمی‌آید! ۷- بازی کردن بازیکنانی چون طارمی، جهانبخش و قلنی‌زاده در اروپا این حسن را داشته که با اعتماد به نفس بالا در مصاف با حریفان آسیایی ظاهر شوند اما این اعتماد به نفس و آرامشی که در نوع بازی این ۳ تن دیده می‌شود، در نوع بازی سامان قدوس دیده نمی‌شود. شاید دلیل آن این باشد که او خیالش از فیکس بودن راحت نیست. این وظیفه اسکوچیچ است که به یک نسبت به همه شاگردانش اعتماد به نفس بدهد، حالا به هر طریقی.

**فدراسیون هم به جام جهانی صعود کرد؟**



با اتمام این پروسه، دیگر خطری فدراسیون فوتبال ایران را تهدید نمی‌کند و همچنین فدراسیون فوتبال ایران به عنوان یک نهاد مستقل با هر رئیس یا هیات‌رئیس‌های به کار خود ادامه خواهد داد. البته این ماجرا بعد دیگری هم دارد. همان‌طور که اشاره شد فدراسیون فوتبال از قول غلامرضا رفیعی، مشاور حقوقی‌اش اعلام کرد فیفا با ارسال پیامی به فدراسیون فوتبال ایران، مراتب تبریک خود را بابت اقداماتی که درباره اساسنامه فدراسیون فوتبال با کمک مراجع ذی‌صلاح ملی انجام شده است، اعلام کرد. این اظهار نظر البته به صورت مکتوب در سایت فدراسیون منتشر شد اما طبق پیگیری‌ها از افراد مطلع در این زمینه، این ایمیل ابعاد دیگری دارد که به آن در سایت فدراسیون فوتبال اشاره نشده است. به نظر می‌رسد این فدراسیون به نوعی قصد پنهان‌کاری در ماجرای اساسنامه را دارد، از این رو بهتر است برای روشن شدن افکار عمومی متن کامل نامه فیفا روی سایت رسمی این فدراسیون منتشر شود.

علیه این ادعا کردند. با این حال بر اساس آنچه دیروز در سایت فدراسیون فوتبال منتشر شد و مورد تأیید مشاوران عزیزی خادم قرار گرفته است، می‌شود به این نتیجه رسید که فدراسیون فوتبال ایران به تعهد خود که در دوره مسعود سلطانی‌فر به فیفا داده بود، عمل کرده است؛ اینکه شخصیت حقوقی فدراسیون فوتبال تبدیل به یک موسسه غیردولتی شود، بنا بر صحبت‌های پیشین مشاور حقوقی عزیزی خادم، ماهیت حقوقی فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران به موسسه غیرانتفاعی غیردولتی تغییر کرده است. استاندار فدراسیون فوتبال به این تغییر، قانون مدیریت خدمات کشوری مصوب سال ۱۳۸۶ و همچنین دادنامه هیات عمومی دیوان عدالت اداری است که در آن فدراسیون به عنوان یک موسسه غیردولتی با اساسنامه مستقل و متفاوت از اساسنامه‌های سایر فدراسیون‌های آماتور مصوب تیر ۱۴۰۰ در نظر گرفته شده و خارج از شمول دستگاه‌های اجرایی مذکور در قانون مدیریت خدمات کشوری است. به نظر می‌رسد

**فرانداز اسپانیایی از تیم ملی کناره‌گیری کرد**

## شوگ به هندبال



گذشته در جدول رده‌بندی صعود کند و در جایگاه چهارم قرار بگیرد، بلکه پس از سال‌ها برای دومین مرتبه جواز حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان را از آن خود کرد. در این میان ظاهراً فرانداز در عربستان و پیش از عزیمت تیم ملی به ایران با بازیکنان خداحافظی کرده است.

قرارداد این مربی تنها تا پایان مسابقات قهرمانی آسیا بود، این در حالی است که پیش از این گفته می‌شد احتمالاً زمینه حضور این مربی نامدار حداقل تا پایان بازی‌های آسیایی فراهم خواهد

شد. تیم ملی هندبال روز سه‌شنبه وارد ایران شد و فرانداز نیز در صفحه شخصی خود خبر از خداحافظی‌اش داد. سرمربی اسپانیایی تیم ملی در بخشی از صحبت‌های خود به مساله کمبود امکانات اشاره کرده است. در پیام فرانداز آمده است: «بعد از این مدت حضور در ایران و صعودمان به مسابقات قهرمانی جهان سال ۲۰۲۳ صلاح دیدم هدایت تیم ملی مردان را ادامه دهم. می‌خواهم از دکتر پاکدل به خاطر اعتمادش به من و آقای عزتی برای کمک‌شان

در تمام این مدت تشکر کنم. می‌خواهم از همه بازیکنانی که با آنها کار کردم به خاطر تلاش و فداکاری‌شان تشکر کنم؛ چه بازیکنانی که در مسابقات آسیایی بودند و چه بازیکنانی که در مسیر مسابقات انتخابی کنار رفتند. آنها قهرمانانه برای کسب جواز مسابقات جهانی ۲۰۲۳ جنگیدند و مبارزه کردند. شما بازیکنان شگفت‌انگیزی هستید و من همیشه شما را در قلبم نگه می‌دارم. باید از کادر فنی هم برای کمک‌شان تشکر کنم؛ بویژه از فرهان غضبان که در مدت اقامت در ایران «حصای دستم» بود و به آن کتیبه کردم. اختلافات درباره نیازهای تیم ملی باعث شد این تصمیم را بگیریم. این زمان‌ها برای مدیریت آسان نیست اما اینکه بخواهید جزو اولین‌ها باشید خیلی بیشتر از کار و موفقیت در زمین نیاز دارید. از همه شما که در این مدت در این کشور بزرگ به من کمک کردید و باعث شدید احساس کنم در خانم‌ها هستم، تشکر می‌کنم».

**رقابت داغ عربستان، ژاپن و استرالیا برای صعود مستقیم به جام جهانی ۲۰۲۲**

## شگفتی در راه است؟



جام جهانی صعود می‌کرد اما رقم خوردن نخستین باخت سعودی‌ها، شرایط آنها را تغییر داد. همچنین استرالیا برابر تیم ملی عمان با هدایت برانکو ایوانکوویچ در دقیقه پایانی بازی برده را با تساوی ۲-۲ عوض کرد تا شانس صعود مستقیم استرالیا به جام جهانی نسبت به ۲ رقیب دیگر کمتر شود. در این گروه عربستان با ۱۹ امتیاز در صدر است و ژاپن و استرالیا با ۱۸ و ۱۵ امتیاز دوم و سوم هستند. همین مساله باعث شده

با ۲ بازی باقیمانده رقابت‌های انتخابی جام جهانی در گروه دوم حساس‌تر شود. عربستان ۴ فروردین ۱۴۰۱ میهمان تیم چین است و ژاپن هم باید به مصاف استرالیا برود. در صورتی که عربستان نتواند چین را شکست دهد، بدون دردرس و «اما و اگر» و بدون توجه به نتیجه بازی ژاپن و استرالیا صعودش را به جام جهانی قطعی می‌کند. صعود زودهنگام ژاپن هم به جام جهانی نیازمند پیروزی این تیم در خانه استرالیا است.

به صورت خلاصه می‌توان گفت ژاپن و عربستان برای صعود زودهنگام نیاز به برد در بازی بعدی خود دارند؛ در غیر این صورت همه چیز به دیدارهای آخر در روز ۹ فروردین کشیده می‌شود؛ جایی که شاهد تقابل حساس عربستان با استرالیا خواهیم بود و ژاپن هم از ویتنام میزبانی می‌کند. هر چند استرالیا در صورت غلبه بر ژاپن با این تیم هم‌امتیاز می‌شود اما بازی آخر ژاپن نسبت به استرالیا راحت‌تر خواهد بود. به هر حال استرالیا با توقف برابر تیمی که برانکو هدایتش را بر عهده داشت، کار صعود مستقیم به جام جهانی را برای خودش سخت کرد و احتمالاً باید شاهد حضور این تیم در مرحله پلی‌آف باشیم.

**[ آ.اس ]**  
**ویتامین‌های لالیگا**

**[ کاترزا ]**  
**زانیولو و بانوی پیر**

**[ موندودوپورتیوو ]**  
**اوبامیانگ قاتل**

**[ مارکا ]**  
**در مدرسه و بنیسیوس**

**[ توتواسپورت ]**  
**سیگنال به بویه**